檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：莊昀

電子信箱：yj405@cute.edu.tw

聯絡電話：02-2931-3416(分機2462)

傳真電話：02-2930-1692

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：中科大結構中字第1040006299號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：智慧校園創意競賽活動eDM一份(EDM 2015智慧校園創意競賽.PDF)

主旨：本校承辦經濟部工業局「104年數位學習產業跨域躍升計

畫」項下之「智慧校園創意競賽」，歡迎貴校踴躍報名參

加。

說明：

一、經濟部工業局推動智慧校園新興產業，為加速國內智慧校

園產業與校園互動與交流，在「104年數位學習產業跨域

耀升計畫」項下特舉辦「智慧校園創意競賽」，期望激發

更多元創意校園應用服務，打造國內校園智慧環境新局面

，歡迎貴校踴躍報名參加。

二、競賽類別與參加對象：

(一)創意原型類：國內大專院校、高中(職)、國中、國小、

國內智慧校園相關產業、聯盟或公協會代表，對「智慧

校園」有任何想像創意之單位與個人皆可參加。

(二)服務應用類：分為大專院校、高中(職)與國中小、業界

廠商等三組，產品具商品化程度均可參加。

三、報名暨收件日期：自即日起至104年8月7日止。

4

1040004639

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/07/06 09:56

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、決賽日期為104年9月7日，假中國科技大學（台北校區）

格致大樓一樓。

五、競賽頒獎典禮時間為104年9月9日，於Digital Taipei 20

15系列活動舉辦。

六、活動網址：http: // ccnt1.cute.edu.tw / sshmc / cam

pus2015 / index.html。

七、檢附「智慧校園創意競賽」活動eDM乙份。活動聯絡資訊

：中國科技大學莊昀先生，電話: 02-2931-3416(分機2462

)，e-mail: yj405@cute.edu.tw。

正本：全國各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立

國民中學、各公私立國民小學

副本：經濟部工業局、教育部資訊及科技教育司、教育部技術及職業教育司、各直轄市

及縣市政府教育局(處) 2015-07-06
08:23:28

校長 谷家恆